
31999D0008

9.1.1999. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 5/71

PADOMES LĒMUMS

(1998. gada 31. decembris),

ar ko pieņem Ekonomikas un finanšu komitejas Statūtus

(1999/8/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
153. pantu,

ņemot vērā Komisijas atzinumu,

tā kā saskaņā ar Līguma 109.c panta 2. punktu Ekonomikas un
finanšu komiteju izveido trešā posma sākumā;

tā kā 1998. gada 21. decembrī Padome pieņēma Lēmumu par
Ekonomikas un finanšu komitejas sastāvu (1);

atgādinot to, ka 1997. gada 16. jūnijā Eiropadome pieņēma
rezolūciju par valūtas maiņas mehānisma izveidi Ekonomikas
un monetārās savienības trešajā posmā (2);

atgādinot to, ka 1997. gada 13. decembrī Eiropadome pieņēma
rezolūciju par ekonomikas politikas koordināciju ekonomikas
un monetārās savienības trešajā posmā un par Līguma 109. un
109.b pantu (3);

atgādinot to, ka šajās rezolūcijās noteiktu uzdevumu veikšana
tika uzticēta Ekonomikas un finanšu komitejai;

tā kā tādēļ jāpieņem Ekonomikas un finanšu komitejas Statūti,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo pieņem Ekonomikas un finanšu komitejas Statūtus.

Statūtu teksts ir ietverts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Tas stājas spēkā 1999. gada 1. janvārī.

Briselē, 1998. gada 31. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
R. EDLINGER

(1) OV L 358, 31.12.1998., 109. lpp.
(2) OV C 236, 2.8.1997., 5. lpp.
(3) OV C 35, 2.2.1998., 1. lpp.

164 10/1. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


